
d l  DZIENNIK URZĘDOWY
W O J E W Ó D Z T W A  L E G N I C K I E G O

PL ISSN 0238-8557 Legnica, dnia 3 sierpnia 1992 r. Nr 16

T r e ś ć :
R O Z P O RZ ĄDZEN IA W O J EWOD Y LEGNICKIEGO:

P o z . : 76 - z dnia 29 lipca 1992 r. w sprawie zwalcza
nia wścieklizny u zwierząt łownych

77 - z dnia 1 sierpnia 1992 r. w sprawie zwal
czania wścieklizny u zwierząt łownych

U C H W A Ł Y :
78 - nr XXXIV/188/92 Rady Miejskiej

w Polkowicach z dnia 22 czerwca 1992 r. 
w sprawie I etapu zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta zatwierdzonego uchwałą nr XIV/68/
86 URN w Polkowicach z dnia 27 listopa
da 1986 r. oraz miejscowego planu za
gospodarowania przestrzennego gminy 
Polkowice zatwierdzonego uchwałą nr 
VII/42/89 RNMiG Polkowice z dnia 28 
28 września 19B9 r.

79 - nr XXII/81/92 Rady Gminy w Grębocicach
z dnia 23 lipca 1992 r. w sprawie 
zatwierdzenia zmiany planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego 
gminy Grębocice.

76.
ROZPORZĄDZEN IE WOJEWOD Y LEGNICKIEGO 

z dnia 29 lipca 1992 r. 
w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt łownych.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r
0 terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U.
Nr 21, poz. 123 i z 1991 r. nr 75, poz. 328) zarządza się, 
co następuje:

§ 1.
Za zagrożony wścieklizną zwierząt łownych uznaje się obszar 
wsi Sichów i jej okolic w promieniu 5 km od granicy tej miej
scowości obejmujący część terenów gmin: Krotoszyce, Męcinka
1 Złotoryja.

.UQ



Dz. U. Woj. Legn. Nr 16 -H0-
P o z .

§ 2 .
Na obszarze zagrożonym wścieklizną:
1) zakazuje się:

a) oraanizowania polowań i odłowów,
b) otwierania zwłok zwierząt padłych i pocnodzących 

z odstrzałów sanitarnych oraz zdejmowania skór z tycn
zwi erzą t,c) używania * psów norowców przy wykonywaniu odstrzałów 
sanitarnych lisów,

2) nakazuje się: , , , „a) przeprowadzanie lustracji przez służbą le ną, y 
wych i zarządców gruntów, celem wyszukania zwierząt pad- 
łych lub podejrzahycn o wściekliznę,

b) organizowanie indywidualnych odstrzałów sanitarnych 
zwierząt podejrzanych o tę chorobę oraz prowadzenie 
odstrzałów wałęsających się psów i kotów,

c) dostarczanie służbie weterynaryjnej przez uprawnionych 
do polowania, służbę leśną, zarządców gruntów i straż
ników łowieckich zwierząt pochodzących z odstrzałów 
sanitarnych oraz zwierząt padłych.

§ 3.
Kto wbrew zakazom i nakazom określonym w § 2 nie wykonuje cią
żących na nim obowiązków, podlega karze grzywny do 500 000 zł. 
Orzekanie następuje w trybie przepisów o postępowaniu w spra
wach o wykroczenia.

§ A -
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez roz
plakatowanie na tablicach ogłoszeń w siedzibach urzędów gnu 
wymienionych w § 1 i obowiązuje do czasu uznania obszarów 
określonych w tym przepisie za wolne od choroby wścieklizny.

WOJEWODA LEGNICKI
w.z. W O J E W O D Y  

Stanisław Walkowski 
Wicewojewoda

R O Z P O R Z Ą D Z E N I E  W O J E W O D Y  L E G N I C K I E G O 
z dnia 1 sierpnia 1992 r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt łownych.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r 
o terenowych organach rządowej administracji ogolnej QUz.U.
Nr 21, poz. 123 i z 1991 r. nr 75, poz.328) zarządza się, 
co następuje:

§ 1 .
Za zagrożony wścieklizną zwierząt łownych uznaje się obszar wsi 
Budziszów Wielki i jej okolic w promieniu 5 km od granicy 
tej miejscowości obejmujący część terenów gmin: Wądroże 
Wielkie i Udanin.



Dz. U. W o j . L e g n .  Nr 16 - M / l - Poz.WH

§ 2 .
Na o b s z a r z e  zag r ożonym w ś c i e k l i z n ą :
1) z a k a z u j e  s i ę :

a)  o r g a n i z o w a n i a  p o l owań  i  od łowów,
b)  o t w i e r a n i a  z w ł o k  z w i e r z ą t  p a d ł y c h  i  p oc ho dzą cy ch

z o d s t r z a ł ó w  s a n i t a r n y c h  o r a z  z de jmo wan ia  s k ó r  z t y c h  
z w i e r z ą t ,

c )  uży wa n i a  psów norowców p r z y  wykonywan i u  o d s t r z a ł ó w  
s a n i t a r n y c h  l i s ó w ,

2) n a k a z u j e  s i ę :
a)  p r z e p r o w a d z a n i e  l u s t r a c j i  p r z e z  s ł u ż b ę  l e ś n ą ,  m y ś l i w y c h  

i  za r zą dc ów g r u n t ó w ,  ce lem w y s z u k a n i a  z w i e r z ą t  p a d ł y c h  
l u b  p o d e j r z a n y c h  o w ś c i e k l i z n ę ,

b)  o r g a n i z o w a n i e  i n d y w i d u a l n y c h  o d s t r z a ł ó w  s a n i t a r n y c h  
z w i e r z ą t  p o d e j r z a n y c h  o t ę  c h o r o b ę  o r a z  p r o w a d z e n i e  
o d s t r z a ł ó w  w a ł ę s a j ą c y c h  s i ę  psów i  k o t ó w ,

c )  d o s t a r c z a n i e  s ł u ż b i e  w e t y r y n a r y j n e j  p r z e z  u p r a w n i o n y c h  
do p o l o w a n i a ,  s ł u ż b ę  l e ś n ą ,  z a r zą dc ów  g r u n t ó w  i  s t r a ż 
n i k ó w ł o w i e c k i c h  z w i e r z ą t  p oc ho d zą c yc h  z o d s t r z a ł ó w
s a n i t a r n y c h  o r a z  z w i e r z ą t  p a d ł y c h .

§ 3 .
Kto wbrew zakazom i  nakazom o k r e ś l o n y c h  w § 2 n i e  w y k o n u j e  
c i ą ż ą c y c h  na nim o b ow iąz kó w,  p o d l e g a  k a r z e  g rzywny  do 
3 00 . 000  z ł .  O r z e k a n i e  n a s t ę p u j e  w t r y b i e  p r z e p i s ó w  o p o s t ę p o 
wan i u  w sp rawach  o w y k r o c z e n i a .

§ 4 .
R o z p o r z ą d z e n i e  w c h o d z i  w ż y c i e  z dn iem o g ł o s z e n i a  p r z e z  r o z p l a 
k a t o w a n i e  na t a b l i c a c h  o g ł o s z e ń  w s i e d z i b a c h  urządów gmin wymię
n i o n y c h  w § 1 i  o b o w i ą z u j e  do czasu  u z n a n i a  obszarów o k r e ś l o n y c h  
w tym p r z e p i s i e  za w o l ne  od c h o r o b y  w ś c i e k l i z n y .

WOJEWODA LEGNICKI

w . z .  W O J E W O D Y  
S t a n i s ł a w  Wa lk ow sk i  

Wicewojewoda

78.

UCHWAŁA Nr X X X IX /1 8 8 /9 2  
Rady M i e j s k i e j  w Polkowicach  

z dn ia  22 czerwca 1992 r .  
w spraw ie  I  e tapu zmiany miejscowego p lanu zagospodarowania  
p rz e s t rz e n n e g o  m ia s ta  za tw ie rdzon ego  uchwałą nr X I V / 6 8 / 8 6  
MRN w Polkowicach d n ia  2 7 .1 1 .1 9 8 6  r .  o ra z  miejscowego p lanu  
zagospodarowania p rz e s t rz e n n e g o  gminy P o lk o w ic e ,  za tw ie rdzon e go  
uchwałą nr V I I / 4 2 / 8 9  RN MiG Polkowice  dn ia  2 8 . 0 9 .1 9 8 9  r .

Na p o d s t a w i e  a r t .  7 u s t .  1 p k t  1,  a r t .  18 u s t .  2 p k t  3 
i  a r t .  40 u s t .  1 u s t a wy  z d n ia  8 marca 1990 r .  o s a m o r z ą d z i e  
t e r y t o r i a l n y m  ( D z . U .  Nr 16 poz .  95,  Nr 32,  po z .  191,  Nr 34,  
poz .  199,  Nr 43,  p o z .  253,  Nr 89,  po z .  518;  z 1991 r .  n r  4,  poz .  
18)  o r a z  a r t .  17 u s t .  3,  a r t .  18 i  a r t .  32 u s t .  1 i  3 us t awy



Dz. U. W o j . L e g n . Nr 16 Paz .

z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U.
Nr 17, poz. 99 z 1989 r. Nr 34, poz. 1, Nr 35, poz. 192, Dz.U, 
Nr 34, poz. 193 i Nr 37, poz. 505 z 1990 r.) Raaa Miejska 
w Polkowicach uchwala, co następuje:

§"l.
Wprowadzić do miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Polkowice, zatwierdzonego uchwałą nr 
XIV/63/B6 Miejskiej Rady Narodowej w Polkowicach z dnia 27 
listopada 1986 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Polkowice (Dz.Urz.Woj. 
Legn. z 1987 r. Nr 1, poz. 2) zmiany określone w załączniku 
nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.*

§ 2 .
Wprowadzić do miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Polkowice, zatwierdzonego uchwałą nr 
VII/42/39 Rady narodowej Miasta i Gminy Polkowice z dnia 
28 września 1989 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Polkowice (Dz.Urz. Woj. 
Legn. Nr 14, poz. 182) określoną w załączniku nr 3 do niniej
szej uchwały.*

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Polkowice.

§ 4.
1. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Legnickiego.
2. Uchwała wymaga zamieszczenia na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Polkowice.
*) Załączników nie publikuje się.

Przewodniczący ^
Rady Miejskiej “

mgr Mirosław Zaguła

79.

UCHWAŁA Nr XXII/81/92 
Rady Gminy w Grębocicach 
z dnia 23 lipca 1992 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmiany planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Grębocice.

Na podstawie art. 7 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 5 i art.40 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorial
nym (Dz.U. nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199,
Nr 43, poz. 253, Nr 89, poz. 518 i z 1991 r. nr 4, poz. 18) 
oraz art. 17 ust. 3, art. 18, art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989 r.



Dz. Urz.Woj .Legn. nr 16 - yUV Poz. W

Nr 17, poz. 99, Nr 34, poz. 178, Nr 35, poz. 192, z 1990 r.
Nr 34, poz. 198 i Nr 87, poz. 505) Rada Gminy w Grębocicach 
uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się zmianę planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego gminy Grębocice stanowiącego załączniki nr 1, 2 i 3 
do uchwały nr XVI/53/91 z dnia 19 grudnia 1991 r. (Dz.Urz.Woj. 
Legn. z 1992 r. nr 1, poz. 5) w zakresie przebiegu linii 
kablowej światłowodowej. Zmianę określa załącznik nr 1 za
wierający rysunek planu oraz zmiany w tekście planu.*

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

9 § 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Legnickiego i podlega 
ogłoszeniu przez zamieszczenie na tablicy informacyjnej
w Urzędzie Gminy w Grębocicach oraz rozplakatowanie w miejscach
publicznych.
*) Załącznika nie publikuje się. Przewodniczący

Rady Gminy w Grębocicach
Zbigniew Cirko

Wydawca: Wojewoda Legnicki

Redakcja: Wydział Prawno-Organizacyjny Urzędu Wojewódzkiego
w Legnicy, Legnica, Plac Słowiański 1, tel. 66-250, 
66-255, 230-82
Redaktor Naczelny: Henryka Pidrkowska-Ourewicz

Adres administracji: Urząd Wojewódzki w Legnicy Wydział
Administracyjny,Legnica , Plac Słowiański 
1, tel. 66-300, 235-40

Tłoczono z polecenia Wojewody Legnickiego w Zakładzie 
Administracyjno-Gospodarczym przy UW w Legnicy.

EL

460 r :4-------



' ^ 1'

«r.


